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„Dostawa 350 szt. zestawów komputerowych na potrzeby SP ZOZ CSK UM w Łodzi”  

  

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia Nr 2   

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia co następuje:  

 

 

  

I. Dotyczy załącznika nr 2 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (OPZ) / Parametry techniczne 

 

Pytanie Nr 1: 

Wymagania minimalne na dostawę instalację i konfigurację Komputerów 350szt. 

Powołując się na najnowsze „Rekomendacje Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych dotyczące udzielania 

zamówień publicznych na dostawę zestawów komputerowych” opublikowane na stronie: 

https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/dobre-praktyki/nowe-rekomendacje-dotyczace-zamowien-na-zestawy-

komputerowe-marzec-2021 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wprowadzenie wymagań dotyczących posiadania przez 

oferowane modele stacji roboczych, norm i certyfikatów jakościowych: 

EPEAT min. Silver lub TCO dla oferowanego modelu komputera,  

Wprowadzenie powyższych norm i certyfikatów jakościowych jako obligatoryjnych wymagań dla oferowanego 

sprzętu pozwoli potencjalnym Oferentom na zaoferowanie wysokiej jakości ergonomicznego sprzętu 

komputerowego, spełniającego kryteria z zakresu ekologicznej produkcji, wykorzystania energii oraz recyklingu, 

co jest zgodne z interesem Zamawiającego oraz obecnie prowadzoną polityką UE. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie. 

Pytanie Nr 2 

Wymagania minimalne na dostawę instalację i konfigurację Komputerów 350 szt. 

 

Wraz ze stale rosnącą popularnością portu USB typu C, renomowani producenci komputerów stacjonarnych klasy 

biznes zaczęli powszechnie stosować w swoich rozwiązaniach porty USB typu C, w miejsce portów USB typu A. 

 

W związku z tym prosimy o możliwość zaoferowania najnowszej generacji komputera klasy biznes wyposażonego 

w porty: 

 

Panel przedni: 

1 x USB 3.2 Gen 1 typu A, 1 x USB 3.2 gen 1 typu C, 2 x USB 2.0 

PYTANIA i ODPOWIEDZI  Nr 2   

https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/dobre-praktyki/nowe-rekomendacje-dotyczace-zamowien-na-zestawy-komputerowe-marzec-2021
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/dobre-praktyki/nowe-rekomendacje-dotyczace-zamowien-na-zestawy-komputerowe-marzec-2021


Panel tylny: 

2 x USB 3.2 Gen 1 typu A, 2 x USB 2.0. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie. 

Pytanie Nr 3 

Wymagania minimalne na dostawę i instalację Monitorów 350 szt. 

 

Prosimy o możliwość zaoferowania monitora, cechującego się zużyciem energii w trybie uśpienia wynoszącym 

maksymalnie 0.97W według danych dostępnych na stronie Energy star. Zmiana tak nie będzie miała znaczącego 

wpływu na funkcjonalność monitora wpływając jednocześnie pozytywnie na konkurencyjność prowadzonego 

postępowania. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, tj. zużycie energii monitora w trybie 

uśpienia wynoszące maksymalnie 0,97W. 

  

Udzielone wyjaśnienia – odpowiedzi należy czytać łącznie z dokumentami zamówienia.  

  

Kinga Miśkiewicz  

  


